
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14 С.НОВОУРУПСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УСПЕНСКИЙ РАЙОН (МБОУ ООШ№14) 
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ _________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

352465,  Краснодарский край, Успенский район, село Новоурупское, улица Ленина, 38 

Телефоны: (86140) 6 43 49;   Факс: (86140) 6 43 49  е-mail: school14@usp.kubannet.ru 

ИНН 2357004318,  ОГРН 1022305004314 

 

П Р И К А З 
 

от   01.09.2023г                                                                                                                         №94 

с. Новоурупское 

 

О деятельности школьного спортивного клуба на 2023-2024 учебный год 

 

        На основании Федерального закона «О физической культуре и спорте в 

Российской Федерации» от 04.12.2007г. № 329, в целях активизации 

физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско-юношеского 

спорта  и приобщения обучающихся к систематическим занятиям 

физической культурой и спортом  

 

п р и к а з ы в а ю : 

 

1. Организовать работу Школьного спортивного клуба в 2023-2024 учебном 

году. 

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Рядского Дениса 

Валерьевича - учителя физической культуры. 

3. Утвердить состав  школьного спортивного клуба «Олимп» на 2023-2024                  

(приложение 1) 

4. Утвердить план спортивно-массовых, физкультурно-массовых и социально 

значимых мероприятий на 2023-2024 уч.г.(приложение2) 

5. Утвердить календарный план работы школьного спортивного клуба на 

2023-2024 уч.г.(приложение3) 

6. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2023-2024 

учебный год.(приложение 4) 

7. Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в 

организации соревнований, товарищеских встреч между школьными клубами 

района в течение учебного года. 

8. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                 Н.М.Машбашев 

 

 

с приказом ознакомлены 


		2023-10-30T20:40:48+0300
	Машбашев Нальбий Махмудович
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




